57.185.497 Edicleia Aparecida Rodrigues Coutinho, CNPJ nº 57.185.497/0001-87.
Objeto: Prorrogação de vigência e reajuste do contrato cujo objeto é a prestação de serviços
técnicos de enfermagem.
Prorrogação: 12 (doze) meses, com término em 09 de dezembro de 2026.
Valor Reajustado:
— Valor mensal anterior: R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).
— Reajuste aplicado: 4,68% (quatro inteiros e sessenta e oito centésimos por cento).
— Novo valor mensal: R$ 2.983,38 (dois mil, novecentos e oitenta e três reais e trinta e oito
centavos).
— Valor total estimado para 12 meses: R$ 35.800,56 (trinta e cinco mil, oitocentos reais e
cinquenta e seis centavos).
Assinatura: 02 de dezembro de 2025.
Responsável pelo Município: Luiz Carlos Rodrigues – Prefeito Municipal.

CIVAP
Outros Atos

Diversos

CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema

Comunicado de Habilitação.